[image: image1.png]

Советский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Администрация сельского поселения Алябьевский

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"  28  "  ноября   2023 г.

                        №  243
Об утверждении плана контрольных мероприятий Администрации сельского поселения Алябьевский на 2024 год

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», Уставом сельского поселения Алябьевский:

1. Утвердить План контрольных мероприятий Администрации сельского поселения Алябьевский на 2024 год (приложение).

2.  Настоящего постановление вступает в силу после подписания.
         3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский.
Глава сельского поселения Алябьевский:

    А.А.Кудрина

Приложение

к постановлению

Администрации сельского поселения Алябьевский

от 28.11.2023  №243

План контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному контролю

Администрации сельского поселения Алябьевский на 2024 год
	№

п/п
	Тема контрольного мероприятия

	Наименование объекта

контроля / групп объектов контроля
	Проверяемый период
	Месяц начала проведения контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Проверка соблюдения условий договоров (соглашений), заключенных в целях исполнения договоров (соглашений) о предоставлении средств бюджета, а также в случаях, предусмотренных Бюджетным кодексом Российской Федерации, условий договоров (соглашений), заключенных в целях исполнения муниципальных контрактов
	Муниципальное бюджетное учреждение Сельский культурно – спортивный оздоровительный комплекс «Авангард» с.п. Алябьевский
	01.01.2023 – 31.12.2023
	Ноябрь